
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

NDËRMARRJA E GJELBËRIMIT

Berat, më

31.12.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik “Ardit Ceka” me NIPT L78319502A

me adresë : Lezhe Lagja Varosh, Kati i Pare.

dhe “Alen - CO” me NIPT K83213401M me adres: Fier Lagja Zharrez.

Procedura e prokurimit “ Kërkesë për propozim ” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit REF -96570-12-04-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)

Blerje fidane peme , fara lulesh, fare bari, pleh organik dhe kimik

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 5 ditë nga data e nenshkrimit te

kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 11.12.2018] [Numri 22].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet , X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë nje ofertues me vlerë përkatëse të ofruar:

“Ardit Ceka” me NIPT L78319502A dhe “Alen - CO” me NIPT K83213401M.

1. me ofertën 1.599.200 (njemilion e peseqinde e nentedhjete e nentemije e dyqind); lekë

pa TVSH.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik:

“Ardit Ceka” me NIPT L78319502A dhe “Alen - CO” me NIPT K83213401M.

1. me ofertën 1.599.200 (njemilion e peseqinde e nentedhjete e nentemije e dyqind); lekë

pa TVSH.



është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Gjelberimit Berat, sigurimin e

kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e

marrjes publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga

nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç

parashikohet ligjin nr. 9643 dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr

914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.12.2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Rexhep HAJDARI


